Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2647-3636 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0065/2020
Em, 11 de fevereiro de 2020

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO A TROCA
IMEDIATA DE MANILHAS DAS RUAS DO
BAIRRO VILA DO SOL.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando a troca de manilhas das Ruas do Bairro Vila do Sol, em
especial da Rua Guriri, Rua das Palmeiras, Rua Flamboyant e Rua dos Coqueiros.

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2020.

RAFAEL PEÇANHA DE MOURA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Em atenção ao pedido dos moradores, solicitamos a troca imediata de manilhas do
Bairro Vila do Sol, especialmente das Ruas Guriri,  Palmeiras,  Flamboyant e
Coqueiros.